（様式第１号）

真岡市就労者定住促進奨学金返還支援事業補助金交付申請書（兼請求書）

年   月   日

真岡市長 様

 申請者 住  所：真岡市

  氏 名
フ リ ガ ナ

：

  電話番号：

  生年月日：     年  月  日

真岡市就労者定住促進奨学金返還支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定

により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
なお、この申請に関して、担当部局が申請人の住民登録日、市税等の納付状況等

を確認することに同意します。
記

奨学金名

奨学金貸与機関名称

真岡市の住民となった日

申請区分（いずれかに○） 初年度 ・ ２年目以降

令和  年度奨学金等返還金額
（  年  月～  年  月分）

円

交付申請額 円

添付書類
・奨学金貸与機関が発行する奨学金貸与を証するもの（初年度申請時のみ）
・返還金額を証するもの（領収書又は通帳（見開きと該当ページ全て）の写し）
・現住所を証する書類の写し

事業所等に勤務されている方：勤務先が発行する証明書（別紙様式で社印等が
押印してあるもの）

事業主：区長又は民生委員の証明書

誓約
真岡市暴力団排除条例（平成 24 年真岡市条例第３２号）第２条第５号に規定す

る暴力団員又は同条第６号に規定する暴力団員等でないことを誓約します。

２．補助金振込先口座

金融機関

 銀行
 信用金庫
 信用組合
 農業協同組合

本・支店名等  店番号

口座種類及び口座番号
１ 普通
２ 当座
３ その他

口座名義人
（フリガナ）

※口座名義は、請求者氏名と同一にしてください。

（様式第１号）

真岡市就労者定住促進奨学金返還支援事業補助金交付申請書（兼請求書）

令和〇年 〇月 〇日
真岡市長 様

 申請者 住  所：真岡市荒町〇-〇-〇

  氏 名
フ リ ガ ナ

：   真岡 太郎 ○印
  電話番号：
  生年月日：   平成〇年○月○日

真岡市就労者定住促進奨学金返還支援事業補助金交付要綱第５条第１項の規定

により、
関係書類を添えて補助金の交付を申請します。
なお、この申請に関して、担当部局が申請人の住民登録日、市税等の納付状況等

を確認することに同意します。
記

奨学金名    ○○○奨学金

奨学金貸与機関名称    ○○○（地方自治体の場合市町名）

真岡市の住民となった日

平成  年  月  日

申請区分（いずれかに○） 初年度 ・ ２年目以降

令和〇年度奨学金等返還金額
（令和〇年４月～令和△年３月分）

   １９２，０００円

交付申請額    １９２，０００円

添付書類
・奨学金貸与機関が発行する奨学金貸与を証するもの（初年度申請時のみ）
・返還金額を証するもの（領収書又は通帳（見開きと該当ページ全て）の写し）
・現住所を証する書類の写し

事業所等に勤務されている方：勤務先が発行する証明書（別紙様式で社印等が
押印してあるもの）

事業主：区長又は民生委員の証明書
誓約
真岡市暴力団排除条例（平成 24 年真岡市条例第３２号）第２条第５号に規定する暴力団員

又は同条第６号に規定する暴力団員等でないことを誓約します。

２．補助金振込先口座

金融機関

 銀行
 信用金庫
 信用組合
 農業協同組合

本・支店名等  ○○支店 店番号 １１１

口座種類及び口座番号
１ 普通
２ 当座
３ その他

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７

口座名義人

（フリガナ） モオカ  タロウ

       真岡 太郎

※口座名義は、請求者氏名と同一にしてください。

記載例

○ ○

住民票等でご確認し
た上で、記載してくだ
さい。

申請年度の前年度に返還した額を記載し

てください。なお、年度は対象年の４月
から翌年３月までとなります。

必ずフリガナ（口座名義カナ）
も記載してください。

口座名義は、申請者（請求者）

と同一にしてください。

貸与された奨学金の名称、種別を記載して
ください。不明の場合は貸与機関にお問い

合わせください

初めての申請の場合は初年度

を、２回目以降の方は２年目以
降を選択してください。

別紙（従業員）

勤務先及び居住地証明書

申請者氏名

本社所在地・名称

所在地：

名称：

現勤務地・名称・連絡先

所在地：
名称：
連絡先：

現勤務期間

  年  月  日  ～  現在に至る

申請者現居住地

上記のとおりであることを証明する。

真岡市長 様

  令和  年  月  日

     証明者
        所在地

        事業者名

        代表者名                  印

＊1 法人に勤務している場合、事業者名は法人名及び事業所名を記載してくだ

さい。